Администрация Илья-Высоковского сельского поселения
Пучежского муниципального района Ивановской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   17.02.2023 г.
	№ 8 - п

	с. Илья-Высоково

	О внесении изменений в постановление «Об уполномоченном органе на  ведение Перечня
 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц в целях предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденное постановлением Администрацией Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области № 42-п от 23.07.2018 г.

            Руководствуясь  Федеральным законом  от 24.07.2007 года  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 года  № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» в редакции постановления Правительства РФ от 01.12.2016 года № 1283 «О внесении изменений в постановление Правительства РФ от 21.08.2010 года № 645», администрация Илья-Высоковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление «Об уполномоченном органе на  ведение Перечня
 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц в целях предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденное постановлением Администрацией Илья-Высоковского сельского поселения Пучежского муниципального района Ивановской области № 42-п от 23.07.2018 г. следующие изменения:
-  в приложении к постановлению администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 23.07.2018 г. № 42-п в третьей строке таблицы заменить:
     - «Земельный участок КН: 37:14:040104:36» на «Земельный участок КН: 37:14:000000:604»;

- «Ивановская область, Пучежский район, с.Лужинки» на «Ивановская область,  Пучежский  район, в районе  д. Паличное»;
        - «Земли населенных пунктов 4000 кв.м.» на «Земли сельскохозяйственного назначения 353618 кв.м.».
   2. Обеспечить размещение утвержденного Перечня муниципального имущества на официальном сайте администрации Илья-Высоковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Илья-Высоковского
 сельского поселения                                                                       Е.Л. Лещев